ЗАЯВКА 

на оказание услуг с использованием оборудования Центра коллективного пользования «Коллекция экстремофильных микроорганизмов и типовых культур» Института химической биологии и фундаментальной медицины СО РАН
(заполненную заявку с подписью в формате pdf отправлять на электронный адрес ЦКП «Коллекция экстремофильных микроорганизмов и типовых культур» ИХБФМ emtc_collection@niboch.nsc.ru) 

Информация о заказчике

	Дата подачи заявки
	

	Заказчик (организация/ФИО)
	

	Телефон
	

	e-mail
	

	Реквизиты
	

	Комментарии
	


Информация о заказе
	№ п.п
	Наименование микроорганизма и тип выполняемых работ
	Объем

услуг
	Сроки (календарные даты)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


*- из перечня микроорганизмов ЦКП КЭМТК ИХБФМ и перечня услуг ЦКП КЭМТК ИХБФМ
Заказчик:
